
ZARZĄDZENIE NR  306 /25 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 10 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskały dotację na wykonanie zadania 

publicznego ogłoszonego w konkursach: Nr 5/2025, 6/2025, 7/2025 i Nr 8/2025.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 i 1907) w związku z art. 5 ust 2 

pkt 1 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz art. 151 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Przyznać dotację w ramach konkursu ofert Nr 5/2025 – Działania z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – przeciwdziałanie alkoholizmowi, 

dla:  

1) Fundacji Inprofilaktyka ul. Galla Anonima 4/11, 85-790 Bydgoszcz  

w wysokości 40.000,- zł (słownie: czterdzieści tysięcy zł), 

2) Stowarzyszenia Promyk Zdrowia, ul. Wojska Polskiego 67a/12, 86-100 Świecie  

w wysokości 10.000,- zł (słownie: dziesięć tysięcy zł). 

 § 2. Przyznać dotację w ramach konkursu ofert Nr 6/2025 – Działania z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – przeciwdziałanie alkoholizmowi 

– przeciwdziałanie uzależnieniom behawioralnym, dla: 

1) Klubu Sportowego „Wda” ul. Sienkiewicza 18, 86-100 Świecie, w wysokości 15.000,- 

zł (słownie: piętnaście tysięcy zł), 

2) Miejsko – Gminnego Szkolnego Związku Sportowego, ul. Sienkiewicza 18, 86-100 

Świecie, w wysokości 8.000,- zł (słownie: osiem tysięcy zł), 

3) Stowarzyszenia Promyk Zdrowia, ul. Wojska Polskiego 67a/12, 86-100 Świecie  

w wysokości 15.000,- zł (słownie: piętnaście tysięcy zł). 

4) Fundacji Inprofilaktyka, ul. Galla Anonima 4/11, 85-790 Bydgoszcz w wysokości 

22.000,- zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące zł). 

 § 3. Przyznać dotację w ramach konkursu ofert Nr 7/2025 – Działania z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – zwalczanie narkomanii, dla: 

1) Miejskiego Ludowego Klubu Sportowego Wisła, ul. Tucholska 7, 86-100 Świecie  

w wysokości 6.700,- (słownie: sześć tysięcy siedemset zł),  

2) Stowarzyszenia Promyk Zdrowia, ul. Wojska Polskiego 67a/12,  

86-100 Świecie w wysokości 3.300,- zł (słownie: trzy tysiące trzysta zł). 

§ 4. Przyznać dotację w ramach konkursu ofert Nr 8/2025 – Działania z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

Prowadzenie placówek wsparcia dziennego – świetlica środowiskowa, dla: 

1) Stowarzyszenia Osób Bezrobotnych, ul. Św. Wincentego 1, 86-100 Świecie,  

w wysokości 60.000,- zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy zł). 

§ 5. Podstawą wykorzystania dotacji będzie umowa zawarta z organizacjami 

pozarządowymi wymienionymi w § 1, 2, 3 i 4.  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego aktu normatywnego zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, 1717, 

1765 i 1907. 



§ 6. Kontrolę merytoryczną sprawuje Koordynator Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, a finansową Wydział Finansowy Urzędu 

Miejskiego w Świeciu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                             Burmistrza Świecia 

 

                                                                                                            Krzysztof Kułakowski 


